امروزه فلسطین نمونه‌ای بارز است؛ اما بی‌عدالتی‌های استعمار به گوشه و کنار جهان سرایت کرده است. آزادی فلسطین به دست مسلمانان، آغازی برای رهایی بشریت از چنگال غرب خواهد بود و آن روز زودتر از آن چیزی‌ست که ما فکر می‌کنیم.

شماره صدور: 02 / 1445

23 ربيع الاول 1445 هـ.ق.

یکشنبه، 8 اکتوبر 2023 م.

مترجم: ابوبکر کابلی